

**Саулет және құрылыс факультетінің  
2024-2025 оқу жылына арналған  
САПА САЛАСЫНДАҒЫ МАҚСАТЫ**

Мақсат атауы	Мақсат мазмұны	Критерийлер (әлеуметтік, техникалық, экономикалық, технологиялық)
1 Басқару	1 Функциялар мен өкілеттіктерді тиімді бөлу негізінде факультетті басқару; 2 Еңбек тәртібінің сақталуын қамтамасыз ету; 3 Факультеттің тұрақты, жоғары кәсіби құрамын қамтамасыз ету.	- деканат қызметкерлері мен факультет арасында өкілеттіктерді тиімді бөлу; - біліктілікті арттыру курстарынан өтуді қамтамасыз ету 30%; -Еңбек тәртібін 100% сақтау.
2 Оқу	1 Заманауи білім беру технологияларын енгізу негізінде, сондай-ақ нарықтық жағдайлар мен білім беру қызметтерін тұтынушылардың талаптарын ескере отырып, білім беру үдерісінің сапа деңгейін қамтамасыз ету; 2 Оқу процесін ұйымдастырудың кредиттік-модульдік жүйесін кезең-кезеңімен енгізуді жүзеге асыру; 3 Республикалық және шетелдік жоғары оқу орындарымен ынтымақтастық шеңберінде студенттер мен оқытушылардың ЖОО аралық академиялық ұтқырлығын жүзеге асыру.	- оқу-әдістемелік әдебиеттерді басып шығару жоспарына сәйкес 40 оқулық шығару; - ғылыми-әдістемелік семинарларда әрбір кафедра оқытушысының баяндамасымен баяндама жасау; - мемлекеттік тілдегі оқу-әдістемелік әдебиеттерді басып шығаруды 15%-ға арттыру; -ұзақ мерзімді шарттар негізінде тәжірибенің барлық түрлерін ұйымдастыру.
3 Әдістемелік	1 Қазақстан Республикасының Мемлекеттік білім беру стандартының талаптарына сәйкес әдістемелік қамтамасыз ету мен оқу үдерісінің сапа деңгейін арттыру; 2 Инновациялық әдістерді қолдану (оқу материалдарында көрсетілген).	- оқу-әдістемелік әдебиеттерді басып шығару жоспарына сәйкес 40 оқулық шығару; - ғылыми-әдістемелік семинарларда әрбір кафедра оқытушысының баяндамасымен баяндама жасау; - мемлекеттік тілдегі оқу-әдістемелік әдебиеттерді басып шығаруды 15%-ға арттыру; -ұзақ мерзімді шарттар негізінде тәжірибенің барлық түрлерін ұйымдастыру.
4 Ғылыми	1 Ғылыми дәрежелері мен атақтары бар оқытушылар үлесін ұлғайту негізінде профессорлық-оқытушылық құрамның ғылыми-педагогикалық біліктілік деңгейін арттыру; 2 Педагогикалық ұжым мен студенттердің ғылыми-зерттеу әлеуетін жүзеге асыруды қамтамасыз ету.	-лицензиялау кезінде қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартының базалық және бейіндік пәндер бойынша ғылым докторы, ғылым кандидаты, философия докторы (PhD), ғылым докторы ғылыми және академиялық дәрежелері бар оқытушылардың үлес салмағын арттыру; білім беру қызметі (факультеттегі мамандықтар бойынша орташа деңгей кемінде 52%);
5 Тәрбиелік	1 Студенттердің бойында жалпыадамзаттық, ұлттық-мәдени және патриоттық құндылықтарға сәйкес келетін қасиеттерді қалыптастыру және дамыту негізінде студенттердің факультет пен университеттің қоғамдық өміріне қатысуының өсуін арттыру; 2 Жетім оқушыларды әлеуметтік қорғауды қамтамасыз ету.	-мәдени іс-шараларды, қайырымдылық шараларын ұйымдастыру; - факультет пен университеттің мәдени, қоғамдық және спорттық іс-шараларына қатысу үшін факультет студенттерінің кемінде 80%-ын қамту.
6 Экономикалық	1 Материалдық-техникалық базаны дамыту, оқу үдерісін заманауи құрал-жабдықтармен және компьютерлік технологиялармен, факультет мамандықтары бойынша оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету.	- қашықтықтан оқыту әдістерін, интерактивті сабақтарды сапалы қамтамасыз ету үшін техникалық құралдарды бөлу туралы өтініш; тиісті бағдарламалық және техникалық қосымшалары бар 1 интерактивті тақта.
7 Маркетинг	1 Қабылдау комиссиясының жұмыс істеу кезеңінде кәсіптік бағдар беру жұмыстарының, жарнамалық-насихаттық іс-шаралардың нысандары мен әдістерін жетілдіру негізінде факультеттің мамандықтары бойынша талапкерлерді қабылдаудың өсуін қамтамасыз ету.	- өткен оқу жылындағы талапкерлер санымен салыстырғанда талапкерлер санының 5%-ға өсуін қамтамасыз ету; -Павлодар қаласындағы 5 мектеп пен колледжде кәсіптік бағдар беру жұмысын жүзеге асыру.

Факультет кеңесінің отырысында талқыланды және бекітілді, 22.08.2024 №1 хаттама.

Декан



Г. Жукунова

